[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ
15.08.2017							                                           № 119/66
г. Спасск-Дальний

Об определении количества переносных
ящиков для организации голосования
вне помещения для голосования
на дополнительных выборах депутата Думы
городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва,
назначенных на 10 сентября 2017 года.

На основании пункта 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 77 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
          1. Определить количество переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию   № 2626.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии 					              И.П. Белик

Секретарь комиссии							    С.А. Резниченко

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
от 15.08.2017г. № 119/66

Количество переносных ящиков для организации голосования
вне помещения для голосования
на дополнительных выборах депутата Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество переносных ящиков для голосования

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2626
	2

image1.png